
  

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO 

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 

PORTARIA Nº 002/2024 – ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM FRAGOSO 

 

A diretora da Escola Família Agrícola Dom Fragoso, INEP: 23255587, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 

006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, RESOLVE: 

 

Publicar o RESULTADO da Análise e Apresentação do Plano de Aula (1ª etapa) e  

Análise Curricular (2ª etapa) 

 

COMPONENTE CURRICULAR: BIOLOGIA 

CANDIDATO  1ª ETAPA - ANÁLISE 

E APRESENTAÇÃO DO 

PLANO DE AULA  

RESULTADO  

1ª ETAPA 

2ª ETAPA  
ANÁLISE 

CURRICULAR 

TOTAL 
1ª + 2ª ETAPA 

SITUAÇÃO 

Rayana Farias Soares 26,0 Apto 1,5 27,5 Aprovada 

 

 

Independência-CE, 22 de março de 2024 

 

 

 


